È indetto un concorso, per titoli e colloquio, per l'attribuzione della seguente 

borsa di studio per attività di ricerca, della durata di 10 mesi, eventualmente 

prorogabili, con decorrenza presumibilmente dal 09/09/2024 al 

08/07/2025, di euro 12.600,00 (dodicimilaseicento/00) per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 

Ambientali; 

Area 05/A1 

SSD: BIOS-01/C (ex BIO/03)  

Responsabile Scientifico: Dott.ssa Domizia Donnini  

Titolo della borsa di studio: “Monitoraggio ambientale e biologico di